

# ÅRSREDOVISNING

## för Indivator AB

Org.nr. 556898-0097

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Alexander Werdi, Verkställande direktör  
2025-04-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver direkt eller indirekt via dotterbolag förvaltning av värdepapper och rättigheter, samt konsultation och utbildning inom områdena företagsstrategi, organisation, verksamhet och process, digitalisering och automatisering, och därmed förenlig verksamhet

Företagets säte är Uppsala.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	494 545	1 349 351	1 141 821	1 284 286
Resultat efter finansiella poster	-516 862	647 796	13 973	325 354
Soliditet (%)	10	33	26	25

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med drygt 60% då antalet tjänsteuppdrag har minskat under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	234 696	270 296	554 992
Balanseras i ny räkning		270 296	-270 296	0
Årets resultat			-426 862	-426 862
Belopp vid årets utgång	50 000	494 992	-426 862	118 130

	2024-12-31	2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	0	10 000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	494 992
Årets resultat	-426 862
	<u>68 130</u>

# Indivator AB

Org.nr. 556898-0097

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

	68 130
	<hr/>
	68 130

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Indivator AB

Org.nr. 556898-0097

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		494 545	1 349 351
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>494 545</u>	<u>1 349 351</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-40 040	-37 665
Övriga externa kostnader		-223 984	-194 001
Personalkostnader	2	-830 851	-888 628
Övriga rörelsekostnader		<u>-64</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 094 939</u>	<u>-1 120 294</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-600 394	229 057
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-14 300	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		96 000	90 000
Ränteintäkter		1 832	1 239
Återförda nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		<u>0</u>	<u>327 500</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>83 532</u>	<u>418 739</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-516 862	647 796
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		90 000	0
Övriga bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-377 500</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>90 000</u>	<u>-377 500</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-426 862	270 296
Skatt på årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-426 862</u>	<u>270 296</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	0	377 500
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	250 417	525 417
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	<u>500 000</u>	<u>902 917</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		750 417	902 917
Summa anläggningstillgångar		750 417	902 917
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		103 430	267 783
Övriga fordringar		<u>1 098</u>	<u>121 943</u>
Summa kortfristiga fordringar		104 528	389 726
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>300 368</u>	<u>565 224</u>
Summa kassa och bank		300 368	565 224
Summa omsättningstillgångar		404 896	954 950
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 155 313</b>	<b>1 857 867</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	494 992	224 696
Årets resultat	-426 862	270 296
Summa fritt eget kapital	68 130	494 992
<b>Summa eget kapital</b>	118 130	544 992
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	90 000
Summa obeskattade reserver	0	90 000
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	650 690	500 871
Summa långfristiga skulder	650 690	500 871
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	7 698	13 420
Skulder till koncernföretag	0	277 500
Skatteskulder	0	0
Övriga skulder	361 795	414 084
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 000	17 000
Summa kortfristiga skulder	386 493	722 004
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 155 313</b>	<b>1 857 867</b>

# Indivator AB

Org.nr. 556898-0097

## *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

## *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

## Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	11 192	11 192
Utgående anskaffningsvärden	11 192	11 192
Ingående avskrivningar	-11 192	-11 192
Utgående avskrivningar	-11 192	-11 192
Redovisat värde	0	0

## Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	377 500	377 500
Försäljningar	-377 500	0
Utgående anskaffningsvärden	0	377 500
Ingående nedskrivningar	0	-327 500
Återförda nedskrivningar på försäljningar	0	327 500

# Indivator AB

Org.nr. 556898-0097

Redovisat värde	0	377 500
-----------------	---	---------

## Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

### Företag

Organisationsnummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
-----------------------------	----------------------	--------------------------	--------------------

Skillity AB 556749-4454 Uppsala	600 000 30,00%		25 417
Popscale AB 559496-2010 Stockholm	250 50,00%		225 000

250 417

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	525 417	525 417
Inköp	225 000	0
Omklassificeringar	-500 000	0
Utgående anskaffningsvärden	250 417	525 417
Redovisat värde	250 417	525 417

## Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärde	0	0
Omklassificeringar	500 000	0
Utgående anskaffningsvärden	500 000	0

# Indivator AB

Org.nr. 556898-0097

Utgående redovisat värde

500 000

0

## Övriga noter

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

UPPSALA

*Alexander Werdi*

Alexander Werdi

Verkställande direktör

2025-04-12

*Lucy Werdi*

Lucy Werdi

2025-04-14